مرداد ۱۳۷۶
اگست ۱۹۹۷

شماره ۲۶
سال ۳

خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد
ابری که در بیابان، بر تشنه‌ای ببارد
(سعدی)

بامید دیدار در گردهم‌آئی‌های ماهانه و بزرگداشت سالانه برپایی دانشکده فنی تهران

در سوگ یک استاد